CAMARA MUNICIPAL DE

MACAPARANA
Casa Dr Benjamin Mariz

INDICAÇÃO N° 139/2025

CAMARA MwMCL DE MCAPAAANA

MATERIAOYS

PORo2r

SERIDoR

Exmo. Senhor Presidente da Câmara de Vereadores de Macaparana - PE.

Indicamos à Mesa, depois de ouvido o Plenário e cumpridas às
formalidades regimentais, que seja enviado oficio ao Exmo. Senhor Prefeito

Sala das Sessões, 10 de novembro de 2025.

Paulo Barbosa da Silva, solicito ao Prefeito que veja a possibilidade de colocar Darras de segurança nos banheiros do Hospital e Postinhos da Cidade. Tendo em
vista que temos os idosos e pessoas com deficiência para ter onde se anmparar.

JOSÉAGUINELO DE ARRUDA FILHO
Vereador

NorogoLO 139
DATA A0 43125

Câmara Municipal de Macaparana - CNPJ: 11.287.893/0001-14, Avenlda João Francisco, 110, Centro,
Macaparana-PE, CEP:55.865-000 | Fone: (81) 3639-1291.

Www.macaparana.pe.leg.br // cmv.macaparana@gmail.com

{ "type": "Document", "isBackSide": false }